Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N.º 029/QCG/DGP, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022.

Homologa Avaliação Anual de Desempenho dos servidores civis da PMMT referente ao ano de 2022.

O COMANDANTE GERAL DA POLICIA MILITAR DO ESTADO DE MATO GROSSO no uso de suas atribuições legais, e
considerando o disposto na Lei nº. 9.666 de 13 de Dezembro de 2011 e no Decreto nº. 3.006 de 05 de Maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 1º - Homologar a Avaliação Anual de Desempenho dos servidores civis da Polícia Militar do Estado de Mato Grosso,
referente ao ano de 2022, nos termos do Art. 9º do Decreto nº. 3.006 de 05 de maio de 2004.

Art. 2º - Publique-se, registre-se e cumpra-se.

ANEXO ÚNICO

(PORTARIA nº. 029/QCG/DGP DE 29 DE SETEMBRO DE 2022)

EXERCÍCIO DE 2022

ANALISTA DE
DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA/ANO 2018 PROTOCOLO

86993 CIRLENE DE CAMPOS
DUARTE 9,42 PM-PRO-

2022/11881

109310 ÉDER JOSÉ DE LIMA 9,56 PM-PRO-
2022/11881

103015 LUCIANA MARIA DE
PERBOYRE BONILHA 8,12 PM-PRO-

2022/09122

57100 FRANCIS MAURO
PEDROSO

Interstício suspenso nos termos do Art. 12-B
do Decreto 3.444 de 07/07/2004

102326 NIDIA FATIMA
FERREIRA 10,0 PM-PRO-

2022/11326

257454 ANA LÚCIA PIRES 9,64
PM-PRO-

2022/08901

TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO
ECONOMICO E SOCIAL

MATRICULA NOME NOTA/ANO
2018 PROTOCOLO

57150 JESUS CEZARINO DA CUNHA 9,79 PM-PRO-
2022/11881

188 MARIA AUXILIADORA AMARANTE APROVADA LTS

232404 BERNADETH BUENO DE ALMEIDA
SILVA 9,43 PM-PRO-

2022/08905

204297 CECÍLIA APARECIDA  MALHEIROS
PORTELA 9,93 PM-CIN-

2022/13895

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 86b34a7b

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: 86b34a7b

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T16:22:47-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial